
ZARZĄDZENIE NR OT 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia $ marca 2023 r.

w sprawie powołania do pełnienia funkcji Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego dla 
Nauczycieli przy Wojewodzie Dolnośląskim oraz uaktualnienia listy Zastępców 
Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy Wojewodzie Dolnośląskim.

Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -  Karta Nauczyciela (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję do pełnienia funkcji Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy 
Wojewodzie Dolnośląskim następujące osoby:

1. Panią Bożenę Bednarską,
2. Panią Marię Leśniak,
3. Panią Jadwigę Warszawę.

§2
4

Uaktualniam listę Zastępców Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy Wojewodzie 
Dolnośląskim poprzez wskazanie, że funkcję tę pełnią następujące osoby:

1. Pani Helena Adamczewska,
2. Pani Bożena Bednarska
3. Pani Irena Benroth,
4. Bożena Browarczyk,
5. Pani Barbara Brulińska -  Albiniak,
6. Pani Elwira Chamczyńska,
7. Pani Lidia Czyszewicz -  Staniak,
8. Pani Aleksandra Fik,
9. Pani Marzena Filusz,
10. Pan Łukasz Gradkowski,
11. Pani Grażyna Grzywa,
12. Pani Barbara Homętowska,
13. Pani Krystyna Kaczorowska,
14. Pan Mariusz Kałwak,
15. Pani Renata Kamińska,
16. Pan Jan Kamiński,
17. Pani Małgorzata Kaziuk,
18. Pani Bożena Kiser,
19. Pani Anna Klempous,
20. Pani Iwona Kondracka -  Grzymałkiewicz
21. Pani Teresa Korolska,



22. Pan Piotr Krzywda,
23. Pani Maria Leśniak,
24. Pan Zdzisław Lipiński,
25. Pani Wiesława Ludwiczyńska,
26. Pani Karolina Macowicz,
27. Pani Jolanta Małek -  Kot,
28. Pan Jacek Miklasiński,
29. Pani Beata Obrzut,
30. Pani Barbara Parzymies,
31. Pani Danuta Pierzynka,
32. Pan Ryszard Pocheć,
33. Pani Bogusława Radecka -  Bych,
34. Pan Piotr Siciński,
35. Pan Marek Sieczka,
36. Pani Anna Skibnińska
37. Pani Danuta Skrobacka
38. Pan Grzegorz Społowicz,
39. Pan Sławomir Strzelecki,
40. Pani Magdalena Szargut,
41. Pani Ewa Szkałuba,
42. Pani Beata Toczek,
44. Pani Anna Urbańska,
45. Pani Jadwiga Warszawa,
46. Pan Krzysztof Wawrzyniak,
47. Pani Iwona Wiśniewska,
48. Pan Paweł Wojtczak,
49. Pani Anna Wojtysiak.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


